院長親展
石 医 臨 発 19号

令 和 4年 10月 24日
石川 県 医師会 臨床 検 査 セ ン ター

一般細菌報告書変更の ご案内

時下、ますます ご清祥の こととお慶び申 し上 げます。

平素は格居」な ご愛顧 を賜 り、誠 に有 り難 く厚 くお礼申 し上 げます。

この度、下記の 日程で一般細菌報告書様式 を変更させていただ くことにな り

ま したので ご案内いた します。なお、抗酸菌報告善 および一般検査等報告書の

変更 はあ りません。

◆後 とも当検査セ ンタ ーをご利用 くださいますよ う、よろ しくお願 い申 し上

げます。

0変 更期 日 : 令禾□4年 11月 1日 (火 )報 告分か ら

0変 更 対 象 : 一 般 細 菌 報 告 書 様 式

●変 更 内容 :・ 用 紙 サ イ ズ  B5版  ⇒  A4版

・ MIC値 の表 記 を追 加

・ 依頼医名欄を追加

・ 入院外来欄を追加

・ ― 悪 者 様 の 複 数 ペ ー ジ対 応

※ な お、 ご不 明な点 が あ りま した ら下記 に ご連絡 下 さ い。

(担 当 :検 査 課  加藤 幸 子、笠谷 裕香  検査 窒 直通 電話番 号 076-239-3834)

記